DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARQUES URBANOS DO
CARIRI: ESTUDO SOBRE A PERCEPÇÃO AMBIENTAL DO PARQUE MUNICIPAL
ECOLÓGICO DAS TIMBAÚBAS (JUAZEIRO DO NORTE – CE) E PARQUE ESTADUAL
SÍTIO FUNDÃO (CRATO – CE) de autoria de LIDIANE MARINHO TEIXEIRA, GIOVANA
SOUSA ARRAIS DE MORAIS, LYNDYANNE DIAS MARTINS, GISELLY BATISTA LANDIM,
foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112492

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112492